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Rang Name Vorname Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Rometsch Joachim SSV Öschelbronn 150 14 20 17 20 17 20 20 20 14 16

2 Bösel Edwin SSV Nordstetten 122 9 16 10 17 12 12 17 17 12 19

3 Doll Dieter GKS Ostfildern 121 17 17 12 0 16 18 0 19 11 11

4 Platz Markus SSV Nordstetten 110 6 10 15 19 3 11 14 15 8 18

5 Jaros Tim SSV Öschelbronn 110 0 14 16 0 13 17 18 0 15 17

6 Hähnle Rolf SSV Öschelbronn 95 7 13 6 11 10 13 11 18 9 10

7 Klaffschenkel Jürgen SSV Nordstetten 92 10 0 14 0 14 16 16 13 0 9

8 Bittmann Werner SV Deckenpfronn 87 15 15 0 0 11 0 19 11 16 0

9 Berger Walter GSG Herrenberg-Nufringen 87 12 19 19 18 0 0 0 0 19 0

10 Weidle Jörg SVV Nordstetten 82 3 0 5 12 8 8 15 16 10 8

11 Eck Ludwig-Peter SSV Nordstetten 81 0 12 9 13 7 19 9 9 0 3

12 Rubik Martin SV Hechingen 62 0 0 13 15 6 15 0 0 13 0

13 Dietrich Bernd SV Waldenbuch 55 11 0 20 0 0 10 0 0 0 14

14 Maier Jochen SG Deckenpfronn 55 0 0 18 0 20 0 0 0 17 0

15 Niemeyer Manfred SV Wolfschlungen 39 20 0 0 0 19 0 0 0 0 0

16 Koluch Gerd SV Wolfschlungen 36 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0

17 Kremenic Dean SV Bärenthal 35 0 0 2 0 9 14 0 10 0 0

18 Schneider Rolf SV Roßwangen 33 0 0 0 0 15 0 0 0 18 0

19 Raible Hermann SV Schönaich 30 19 0 11 0 0 0 0 0 0 0

20 Raaf Markus GSG Herrenberg-Nufringen 28 4 11 7 0 6 0 0 0 0 0

21 Moser Josef SV Bärenthal 25 0 7 0 0 4 9 0 0 0 5

22 Schneider Erwin Schützengilde Ehingen 25 8 17 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Ferraro Paolo SG Spaichingen 22 0 0 0 16 0 6 0 0 0 0

24 Bauer Dieter GKS Ostfildern 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Altersklasse

Gesamtergebnis Altersklasse  GK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtigt.
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Rang Name Vorname Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Altersklasse

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtigt.

24 Zächelein Jörg SV Hörschwag 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

26 Steck Kurt SV Hörschwag 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Kahlert Rolf SV Haiterbach 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

28 Schaber Dieter SSV Öschelbronn 14 0 2 1 0 0 5 6 0 0 0

29 Aulmann Alfred SLG Neckartal 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13

30 Merz Armin SV Roßwangen 14 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0

30 Villringer Elmar SG Spaichingen 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

32 Braisch Michael SV Sulz 13 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0

32 Schultheis Karl GKS Mittlerer Neckar 1988 e.V. 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Kimmig Heiko SV Hechingen 12 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

34 Kugel Ralf SV Sulz 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

34 Klink Anton SV Hochdorf 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

37 Egeler Ralf SSV Öschelbronn 11 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0

38 Kammerer Karl SV Fluorn Winzeln 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

39 Nicklaß Lutz SSV Öschelbronn 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Freudemann Uwe SV Roßwangen 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

40 Schmidt Jürgen SV Fluorn Winzeln 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

40 Schrof Thomas RAG-Schiessport Stuttgart 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Käshammer Herbert Sabt Durrweiler 7 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

43 Maier Ralf  SV Sulz 7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

43 Soffa Rainer SG Spaichingen 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0

43 Zenger Ralf SV Schönaich 7 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0

43 Lubert Louis Sabt Durrweiler 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

43 Reible Hermann ohne Verein 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

49 Banhardt Jörg SG Deckenpfronn 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Zintgraf Martin SV Jungingenn 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

51 Spinner Joachen SV Fluorn Winzeln 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

51 Schäfer Klaus SV Stetten Filder 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Reuther Roland ohne Verein 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Schaaf Hans Georg SV Sulz 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

54 Lauxmann Peter SV Schönaich 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

54 Imhof Klaus SSV Öschelbronn 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Vorname Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Joachim Elke SV Roßwagen 160 20 20 20 19 20 20 19 20 20 20

2 Klaffschenkel Simone SSV Nordstetten 133 18 0 19 0 19 19 20 19 0 19

3 Grau Tanja SSV Nordstetten 100 8 0 0 0 18 18 0 18 20 18
4 Schwichtenberg Tanja SG Spaichingen 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0
5 Buhmann Irene Schaichtalschützen Dettenhausen 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Damenklasse

Gesamtergebnis Damenklasse GK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtigt
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Rang Name Vorname Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Benz Oliver GSG Herrenberg-Nufringen 148 14 19 20 20 16 17 0 19 20 17
2 Teltscher Carsten SV Waldenbuch 142 12 13 19 0 19 20 20 20 0 19
3 Bösel Oliver SSV Nordstetten 133 17 18 15 19 0 13 17 14 18 15
4 Raisch John SV Waldenbuch 130 11 15 16 17 0 18 18 16 17 13
5 Maak Dieter SG Spaichingen 120 4 0 0 15 18 15 19 17 16 16
6 Leukhardt Ulrich SV Geislingen/SV Roßwangen 111 10 17 8 0 0 19 16 9 14 18
7 Kroliczak Krysztof SSV Nordstetten 101 1 10 10 14 15 11 15 15 9 11
8 Berger Frank GSG Herrenberg-Nufringen 72 15 20 18 0 0 0 0 0 19 0
9 Reutter Wolfgang SV Deckenpfronn 63 0 16 7 0 12 0 14 0 0 14

10 Maier Oleg SG Spaichingen 50 8 0 0 16 14 12 0 0 0 0
11 Mayer Veith SV Waldenbuch 42 5 14 12 11 0 0 0 0 0 0
11 Komlenac Branssilav SV Bärenthal 42 0 0 5 0 13 14 0 10 0 0
13 Schneider Patrick SV Roßwangen 40 0 0 0 0 0 16 0 12 12 0
14 Hahn Markus SV Weil im Schönbuch 39 13 0 14 0 0 0 0 0 0 12
14 Hauser Harald SG Ebingen 39 19 0 0 0 0 0 0 5 15 0
16 Rädle Raphael SV Bitz 38 0 0 0 18 20 0 0 0 0 0
17 Link Marcel SSV Öschelbronn 37 0 0 0 0 9 9 13 6 0 0
18 Wittmann Francois SG Deckenpfronn 28 0 0 11 0 17 0 0 0 0 0
19 Hätinger Mario SG Deckenpfronn 25 0 0 1 6 11 0 0 0 0 7
20 Fischer Hubert Sabt Durrweiler 21 0 0 0 0 10 0 0 11 0 0
21 Strobel Ralf SSV Nordstetten 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
21 Radau Thomas SV Burladingen 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Pfeiffer Hans-Jörg Schaichtalschützen Dettenhausen 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Ruderer Michael SV Wehingen 18 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0
25 Probst Steffen SV Schönaich 17 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0
26 Steck Stefan SV Waldenbuch 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 Teltscher Tyler SV Waldenbuch 15 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0
28 Schwichtenberg Kevin SG Spaichingen 13 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0

Gesamtergebnis Schützenklasse GK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind die 
zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtigt.
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Gesamtergebnis Schützenklasse GK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind die 
zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtigt.

28 Pallan Michael SV Waldenbuch 13 3 0 0 0 0 0 0 0 10 0
30 Rommel Fedor SG Spaichingen 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0
30 Flatow York SSV Öschelbronn 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Schlotter Jörg SSV Nordstetten 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0
33 Guba Benedikt SV Waldenbuch 11 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4
34 Kärcher Tobias SSV Öschelbronn 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0
34 Welte Thomas SV Dußlingen 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0
36 Zimmermann Marco SV Empfingen 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
36 Kleber Valentin SG Spaichingen 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
36 Klaiber Johannes SV Roßwangen 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
39 Reutter Roland SLG Schwarzwald 9 0 0 2 0 7 0 0 0 0 0
40 Klaut Daniel SG Spaichingen 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
40 Salzmann Valentin SG Spaichingen 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0
40 Göggelmann Lars SV Waldenbuch 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Weiß Simon GSG Herrenberg-Nufringen 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0
44 Franz Damian ohne Verein 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
44 Weiler Dennis SG Spaichingen 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0
44 Schreyer Andreas SSV Öschelbronn 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0
44 Johannsen Heiko SSV Nordstetten 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0
44 Bartholomäus Mager ohne Verein 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0
44 Seifert Daniel ohne Verein 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0
50 Filbert Maximilian SG Spaichingen 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0
50 Henning Moritz SV Burladingen 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Leske Thomas SSV Öschelbronn 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Fischer Florian Sabt. Durrweiler 7 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0
54 Kahlert Stefan SSV Nordstetten 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
54 Böttinger Kai Uli SSV Öschelbronn 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
54 Nagel Mare RAG Achhein 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 Gieger Kim SSV Öschelbronn 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
57 Christalle Pascal SG Spaichingen 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Vorname Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Bösel Edwin SSV Nordstetten 130 13 18 20 19 17 20 18 18 16
2 Eck Ludwig-Peter SSV Nordstetten 126 16 14 19 17 16 19 19 19 17
3 Herzer Lutz SG Spaichingen 115 10 16 14 20 15 18 0 17 15
4 Platz Markus SSV Nordstetten 91 6 12 10 13 11 14 17 12 12
5 Schmid Karl-Heinz SV Waldenbuch 90 8 11 9 15 6 15 15 16 9
6 Weidle Jörg SSV Nordstetten 82 7 0 12 12 8 13 12 14 11
7 Dietrich Bernd SV Waldenbuch 79 14 13 16 0 0 16 0 0 20
8 Moser Josef SV Bärenthal 64 0 0 0 16 18 17 0 0 13
9 Raaf Markus GSG Herrenberg-Nufrignen 61 19 15 18 0 9 0 0 0 0

10 Schmid Alfred SV Roßwangen 59 20 20 0 0 0 0 0 0 19
11 Baldauf Armin SV Ofterdingen 55 0 0 17 18 20 0 0 0 0
12 Schneider Rolf SV Roßwangen 54 0 0 0 0 19 0 20 15 0
13 Fanzutti Adriano SV Waldenbuch 50 18 17 15 0 0 0 0 0 0
14 Beier Walter SV Sulz 36 17 19 0 0 0 0 0 0 0
15 Bittmann Werner SV Deckenpfronn 28 12 0 0 0 0 0 16 0 0
16 Graw Berthold SAbt. Durrweiler 27 0 0 0 0 13 0 0 0 14
17 Ferraro Paolo SG Spaichingen 25 0 0 0 14 0 11 0 0 0
18 Zintgraf Martin SV Jungingen 20 0 0 0 0 0 0 0 20 0
19 Bauer Dieter GKS Ostfildern 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
20 Mekler Andreas SV Weil im Schönbuch 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Steffen Peter SSV Nordstetten 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0

Gesamtergebnis Altersklasse KK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse
sind die zwei schlechtesten Ergebnisse 
die nicht gezählt werden. Die Werte 
sind in der Ergebnisliste schon 
berichtet.
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Gesamtergebnis Altersklasse KK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse
sind die zwei schlechtesten Ergebnisse 
die nicht gezählt werden. Die Werte 
sind in der Ergebnisliste schon 
berichtet.

21 Merz Armin SV Roßwangen 14 0 0 0 0 0 0 14 0 0
23 Schindler Martin GSG Herrenberg-Nufrignen 13 0 0 13 0 0 0 0 0 0
23 Lubert Louis SAbt. Durrweiler 13 0 0 0 0 0 0 13 0 0
23 Kimmig Haiko SV Hechingen 13 0 0 0 0 0 0 0 13 0
26 Mühlbach Kai-Uwe SSV Nordstetten 12 0 0 0 0 12 0 0 0 0
26 Ballermann Jörg SV Nendingen 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0
28 Balke Erik SG  Spaichingen 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Steinmann Gerd SG Spaichingen 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0
28 Stiepek Carsten GSG Herrenberg-Nufrignen 11 0 0 11 0 0 0 0 0 0
28 Kremenic Dean SV Bärenthal 11 0 0 0 0 0 11 0 0 0
32 Schrof Thomas RAG-Stuttgart 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0
32 Maier Jochen SG Deckenpfronn 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0
34 Natschke Michael SV Waldenbuch 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Müller Volker SSV Nordstetten 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0
36 Lubert Louis SAbt. Durrweiler 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0
37 Kübler Jochen SG Deckenpfronn 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0
38 Raaf Timo GSG Herrenberg-Nufrignen 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0
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Rang Name Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Hansen-Reinmann Paloma SSV Nordstetten 131 19 18 18 20 19 18 16 16 19
2 Hansen Monica SSV Nordstetten 132 14 17 17 17 20 20 18 20 20
3 Bulach Kornelia SV Hechingen 125 16 0 20 19 17 16 20 17 14
4 Grau Tanja SSV Nordstetten 109 10 16 15 16 16 17 13 14 15
5 Wörner-Beutel Diana SGi Pfullingen 98 11 15 16 0 13 15 15 0 13
6 Beutel Eleanor SG Pfullinfwn 79 9 14 14 0 15 13 14 0 0
7 Mutscheller Elke SGes Ebigen 72 18 0 19 0 0 0 17 18 0
8 Schmid Madeleine SV Roßwan/SV Truchtelfingen 58 20 20 0 0 0 0 0 0 18
9 Joachim Elke SV Roßwangen 54 0 0 0 0 0 0 19 19 16

10 Schwichtenberg Tanja SG Spaichingen 36 0 0 0 18 18 0 0 0 0
11 Wunsch Helga SV Sulz 34 15 19 0 0 0 0 0 0 0
12 Zintgraf Nikola SV Jungingenn 32 0 0 0 0 0 0 0 15 17
13 Klaiber Magdalena SV Roßwangen 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0
14 Raisch Celina SV Waldenbuch 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Nicalau Carine Kati SV Roßwangen 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0
15 Biehler Anka SV Bärenthal 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0
17 Hess Claudia SG Deckenpfronn 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Raisch Laura SV Waldenbuch 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamtergebnis Damenklasse KK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtet.
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Rang Name Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Schelle Sven SV Waldenbuch 132 19 20 20 18 17 17 18 16 20
2 Teltscher Carsten SV Waldenbuch 130 16 18 19 0 20 20 19 0 18
3 Bösel Oliver SSV Nordstetten 125 17 17 11 19 0 19 20 17 16
4 Schelle Tim SV Waldenbuch 120 20 16 18 0 18 16 12 13 19
5 Benz Oliver GSG Herrenberg-Nufringen 104 5 15 9 14 17 18 15 11 14
6 Kroliczak Krzysztof SSV Nordstetten 93 3 13 14 13 13 9 14 14 12
7 Raisch John SV Waldenbuch 88 18 19 12 17 0 13 9 0 0
8 Grau Oliver SSV Nordstetten 72 0 10 5 11 10 0 16 10 10
9 Hätinger Mario SG Deckenpfronn 59 15 0 10 20 14 0 0 0 0

10 Beutel Alexander Sgi Pfullingen 58 1 11 6 0 11 8 10 0 11
11 Hauser Harald SGes Ebingen 56 12 0 15 0 0 0 17 12 0
12 Beutel Roman SG Pfullingen 46 0 9 4 0 9 7 8 0 9
13 Komlenac Branislav SV Bärenthal 42 0 0 8 0 12 11 11 0 0
14 Teltscher Tyler SV Waldenbuch 40 0 14 13 0 0 0 0 0 13
15 Rädle Raphel SV Bitz 34 0 0 0 0 19 0 0 15 0
15 Schneider Patrick SV Roßwangen 34 0 0 0 0 0 15 0 19 0
15 Pallan Michael SV Waldenbuch 34 14 0 0 0 0 0 0 20 0
18 Schwichtenberg Kevin SG Spachingen 30 0 0 0 15 15 0 0 0 0
19 Hahn Markus SV Weil im Schönbuch 26 10 0 16 0 0 0 0 0 0
19 Biehler Sascha SV Bärenthal 26 0 0 7 0 0 6 13 0 0
21 Mayer Veith SV Waldenbuch 24 0 12 0 12 0 0 0 0 0

Gesamtergebnis Schützenklasse KK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtet.
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Gesamtergebnis Schützenklasse KK - Ordonnanz-Cup 2025

Die rot gekennzeichneten Ergebnisse sind 
die zwei schlechtesten Ergebnisse die nicht 
gezählt werden. Die Werte sind in der 
Ergebnisliste schon berichtet.

22 Haarp Roman SV Waldenbuch 22 7 0 0 0 0 0 0 0 15
23 Mayer Luke ohne Verein 19 2 0 17 0 0 0 0 0 0
24 Welte Thomas SV Dußlingen 18 0 0 0 0 0 0 0 18 0
25 Reutter Wolfgang SG Deckenpfronn 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17
26 Wiswede Rene SV Bärenthal 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0
27 Schienle Hagen SV Waldenbuch 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Wägeli Robert SV Bärenthal 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0
29 Göggelmann Lars SV Waldenbuch 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Klabier Johannes SV Roßwangen 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0
31 Radau Thomas SV Burladingen 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Adam Christoph ohne Verein 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Guba Benedikt SV Waldenbuch 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0
34 Henning Moritz SV Burladingen 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0


